平成 20年６月 4日

株主各位

東京都中央区築地一丁目 13番 14号
株式会社システム・テクノロジー・アイ

代表取締役社長 松岡秀紀

第 12回定時株主総会招集ご通知の訂正について

拝啓 株主の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、平成 20年６月３日付けで送付いたしました当社「第 12回定時株主総会招集ご通知」の一部に
誤りがございました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、以下のとおり訂正させていただきます。

敬具
1） 21ページ
第 2号議案 定款一部変更の件

訂正前 訂正後

変更案 変更案
第1章 総則

（機関の設置）
第 4条 当会社は、取締役会、監査役、監査
役会、会計監査人を置く。

第 1章  総則
（機関の設置）
第 4条 当会社は、取締役会、監査役、監査
役会、会計監査人を置く。

2） 23ページ
第 3号議案 取締役 6名選任の件
訂正前

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、当社における地位、担当
（他の法人等の代表状況）

所有する

当 社 の
株 式 数

当社との
特 別 の
利害関係

1
松 岡 秀 紀

（昭和 41年６月 22日生）

平成 19年 7月

当社代表取締役社長兼製品事

業部長

㈱SEプラス取締役

1,462株 なし

訂正後

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、当社における地位、担当
（他の法人等の代表状況）

所有する

当 社 の
株 式 数

当社との
特 別 の
利害関係

1
松 岡 秀 紀

（昭和 41年６月 22日生）

平成 19年 7月

当社代表取締役社長兼製品事

業部長（現任）

㈱SEプラス取締役（現任）

1,462株 なし

訂正前

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、当社における地位、担当
（他の法人等の代表状況）

所有する

当 社 の
株 式 数

当社との
特 別 の
利害関係

3
山 本  真 理

（昭和 38年 11月 7日生）

平成 9年 6月

当社取締役
250株 なし

訂正後

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、当社における地位、担当
（他の法人等の代表状況）

所有する

当 社 の
株 式 数

当社との
特 別 の
利害関係

3
山 本  真 理

（昭和 38年 11月 7日生）

平成 9年 6月

当社取締役（現任）
250株 なし

以上